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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 11.02.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

11.02.2026 tarihinde imzalanan Pay Devir Anlaşması kapsamında, Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.'nin sermayesinde Şirket 
ortaklarından Naci Tamer Özerden'e ait 4.674.657,119 adet A grubu pay 46,70 TL/adet bedelle ve 25.599.383,275 adet B 
grubu pay 11,50 TL/adet bedelle Yucatan Investment LTD'ye devredilmiştir.

Payların devrine ilişkin işlemler, 11.02.2026 tarihinde tamamlanmış olup, devir işlemlerine dair Kamuyu Aydınlatma 
Platformu (KAP) duyurusu aynı tarihte yapılmıştır.

Devre konu 4.674.657,119 adet A grubu nama yazılı payların; yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme, genel 
kurul toplantılarında 15 oy hakkı ve tasfiye kararı alınması ile tasfiye memurlarının belirlenmesine ilişkin imtiyazları 
bulunmaktadır.

Gerçekleştirilen bu devir işlemi sonucunda Yucatan Investment LTD'nin Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. sermayesindeki pay 
oranı %45,92'ye, şirket yönetimindeki oy hakkı ise %71,4'e ulaşmıştır. Bu kapsamda, söz konusu pay devri nedeniyle 
Yucatan Investment LTD açısından zorunlu pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğü doğmuştur.

Zorunlu pay alım teklifini doğuran İşlem'in gerçekleştiğinin kamuya duyurulduğu 11.02.2026 tarihinden önceki altı aylık 
dönem (180 gün) içinde 1 Türk Lirası nominal değerli Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. payı için hesaplanan günlük düzeltilmiş 
ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının aritmetik ortalamasının 11,09 TL olduğu ve 11.02.2026 tarihli pay devir işlemi 
kapsamında 1 Türk Lirası nominal değerli B grubu Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. payı için 11,50 TL ödenmiş olduğu 
hususlarından hareketle 1 Türk Lirası nominal değerli Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. payı için pay alım teklifi fiyatı, pay alım 
teklifinde bulunan Yucatan Investment LTD'nin B grubu paylar için ödediği 11,50 TL üzerinden uygulanacaktır.

Tebliğ uyarınca zorunlu Pay Alım Teklifi Bilgi Formunun onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na bugün başvuru yapılmış olup
,  Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. Pay Alım Teklifi Bilgi Formu (SPK onayından geçmemiş) ekte sunulmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


